et conventus et nostra, fratrem Johannem de Gamages priorem

Herefordias commonachum nostrum nostri monasterii eligo in

pastorem et abbatem.

In quorum testimonium prassens decretum electionis nostras

subscriptionibus priorum et monachorum et impressione sigilli

nostri communis fecimus roborari.

Actum in capitulo monasterii Beati Petri Gloucestrias, die

Dominica proxima post festum Sancti Michaelis, anno gratias

millesimo ducentesimo octogesimo quarto.

[E]go Philippus prior huio electioni consentio et ascribo. +

[E]go Thomas prior de Stanleya huio electioni interfui, vidi,

consensi, et subscripsi. +

[EJgo Henricus prior de Ewenny huic electioni interfui,

consensi, et subscripsit pro me Thomas de Stanleya prior. +

[E]go Hugo subprior huic electioni consentio et subscribo. »f«

Item nos J[ohannes] prior de Bromfelde, H. prascentor,

Thomas tertius prior, Willelmus prior de Kilpeke, Thomas de

Lokintone sacrista, R[icardus] prior de Ewias, H. prior de

Oxonia, Walterus de paneworpe, Willelmus de Londonia, R. de

Kayrwent, Thomas de Estintone, R. de Codeleye, Willelmus

de Sancto Johanne, H. de Bromfelde, Gilbertus de la Berewe,

Johannes de Wychio, N. de Monemuta, Johannes de Helion,

Johannes de Dormintone, N. de paneworpc, Thomas de Leche,

N. do Lanthoral, H. de Bermvode, Walterus de Dodeforde, Jo

hannes de Actone, G. de Driffelde, Johannes de Monemuta, R.

de Temedeburia, Thomas Carbonel, Manselmus, Willelmus de

Monemuta, Johannes de Sarum, Johannes de Dukestone, Jo

hannes de Felda, Johannes de Hyda, Stephanus de Bruneshope,

Hugo de Matheme, Johannes Toky, Johannes Thoney, Wil-

S. PETRI GLOUCESTRI.E. 27

lelmus de Wormbrugge, Willelmus de Fontaynes, Johannes

" de Evesham, Walterus de Avenechurche, Philippus Wyper,

Johannes Revel huio eleetioni interfuimus, consensimus, nostro

nomine subscribi.1 «f«

DCCCCXXXIII.

Abbas 2 Gloucestrias venit

coram justiciariis hie, et per

bilettum suum clamat habere

liberam warennam in maneriis

suis de Maismore, Hardepirie,

Upledene, Hineham, Chircham,

et Prestone, et liberam wa

rennam in bosco suo de Tuf-

feleye quod est ultra Sabri-

nam, et mercatum et feriam

in manerio suo de Northleche,

et visum franci plegii in Hine-

tone ; et gratis vult respondere

sine brevi.

Et quoad warennam, dicit

quod illam clamat habere per

cartam regis Henrici primi

quam profert, et quas testatur

quod idem rex concessit mo-

nachis de Gloucestria ut ha-

beant warennas in tota terra

eorum ultra Severnam in bosco